
Довідка щодо реалізації електроенергії на електронному аукціоні 13 грудня 2021 року 

 

13 грудня 2021 року ПрАТ «Укргідроенерго» було ініціатором аукціону на реалізацію електроенергії на Українській енергетичній біржі за 

вільними цінами, виставивши одну блочну позицію о 15-24, всі дні, періодом відпустку 17.12.2021 - 31.12.2021. За результатами аукціону з продажу 

електричної енергії за двосторонніми договорами ПрАТ «Укргідроенерго» реалізувало 6 750 із 15 000 МВт-год. під час першого етапу торгів за 

середньозваженою ціною 3 407.20 грн./МВт-год. Пунктирною лінією на графіку зображено розмежування етапів. Загалом укладено 11 угод та 

визначено 9 переможців. 

 

900

1100

1300

1500

1700

1900

2100

2300

2500

2700

2900

3100

3300

3500

3700

3900

1
0
:0

0
:4

5

1
0
:0

7
:0

0

1
0
:1

6
:4

7

1
0
:3

6
:1

3

1
0
:3

8
:3

6

1
0
:3

9
:3

9

1
0
:4

0
:4

1

1
0
:4

1
:3

9

1
0
:4

3
:1

2

1
0
:4

5
:2

6

1
0
:4

7
:5

4

1
0
:5

0
:0

1

1
0
:5

0
:4

7

1
0
:5

1
:4

3

1
0
:5

2
:3

1

1
0
:5

3
:1

2

1
0
:5

3
:5

7

1
0
:5

5
:2

1

1
0
:5

7
:1

4

1
0
:5

9
:1

0

1
1
:0

0
:2

7

1
1
:0

1
:2

2

1
1
:0

2
:3

5

1
1
:0

4
:2

1

1
1
:0

5
:5

2

1
1
:0

6
:2

1

1
1
:0

7
:1

7

1
1
:0

7
:3

7

1
1
:0

7
:4

7

1
1
:0

8
:2

2

1
1
:0

8
:5

8

1
1
:0

9
:2

2

1
1
:1

0
:2

4

1
1
:1

2
:0

2

1
1
:1

3
:3

4

1
1
:1

5
:1

9

1
1
:1

7
:0

4

1
1
:1

9
:2

3

1
1
:2

1
:0

9

1
1
:2

2
:5

9

1
1
:2

4
:5

4

1
1
:2

6
:4

4

1
1
:2

8
:1

5

1
1
:2

9
:5

5

1
1
:3

2
:3

7

1
1
:3

3
:5

1

1
1
:3

5
:0

9

1
1
:3

7
:0

4

1
1
:3

7
:2

2

1
1
:3

9
:1

3

1
1
:3

9
:4

7

1
1
:4

0
:0

5

1
1
:4

1
:1

3

1
1
:4

2
:2

1

1
1
:4

3
:3

6

1
1
:5

3
:1

9

1
2
:1

7
:0

6

1
2
:2

5
:3

2

Хід торгів ПрАТ «Укргідроенерго»

Укргідроенерго, ПрАТ Учасник 1 Учасник 2 Учасник 3 Учасник 4 Учасник 5

Учасник 6 Учасник 7 Учасник 8 Учасник 9 Учасник 10 Учасник 11

Учасник 12 Учасник 13 Учасник 14 Учасник 15



Покупці: 

1. ПЕК, ТОВ 

2. Ігнатов О.Ю., ФОП 

3. УКР ГАЗ РЕСУРС, ТОВ 

4. АВТОБАНСЕРВІС, ТОВ 

5. МИКОЛ ЕЛЕКТРОПОСТ КОМ, ТОВ 

6. ЛЕТР, ТОВ 

7. Прикарпатенерготрейд, ТОВ 

8. ЕРУ ТРЕЙДІНГ, ТОВ 

9. НЕКСТТРЕЙД, ТОВ 


